

STOR

Odberateľ: IČO: 00330132 DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189  
 Tel.: 052/43 912 05 Fax:  
 E-mail:

Dodávateľ: **STOR, s.r.o.**  
**Námestie Mariánske 10/10**  
**06503 Podolíneec**  
**Slovenská republika**

IČO: 45340161 DIČ: 2022940106 IČ DPH: SK2022940106

Oddiel: Sro vložka číslo: 22428/P

Tel.: 0915 585 150-sta E-mail: stor@slnet.sk

Fax: WWW: stor.biz

**Mesto PODOLÍNEC**  
**Námestie Mariánske 3**  
**065 03 Podolíneec**  
**Slovenská republika**

Účet: **2690297655/0200** VS: **120053**

IBAN: SK22 0200 0000 0026 9029 7655 KS: 0008

Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **24.09.2012** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **24.09.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **01.10.2012** Objednávka:  
 Zákazka:  
 číslo dod. listu: VPF12000274 Stredisko:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

| p.č. | PLU  | Názov                                    | Počet mj | Cena bez DPH |       |     | DPH   |       |      | Orientačná cena s DPH |       |     | Zľava |       |     |
|------|------|--|----------|--------------|-------|-----|-------|-------|------|-----------------------|-------|-----|-------|-------|-----|
|      |      |  |          | za mj        | spolu | [%] | za mj | spolu | [%]  | za mj                 | spolu | [%] | za mj | spolu | [%] |
| 1.   | 293  | Koleno 50/60°PVC /sivé/                  | 3,00 ks  | 0,43         | 1,29  | 20  | 0,52  | 1,55  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 2.   | 2315 | Rúra PVC 50 50cm /sivá/                  | 3,00 ks  | 0,68         | 2,04  | 20  | 0,82  | 2,45  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 3.   | 305  | Nátrubok SA 25 3/4"                      | 5,00 ks  | 0,15         | 0,75  | 20  | 0,18  | 0,90  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 4.   | 935  | Odbočka 110/50 60°PVC                    | 1,00 ks  | 1,64         | 1,64  | 20  | 1,97  | 1,97  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 5.   | 291  | Koleno 25 3/4" 90° SANITAS               | 2,00 ks  | 0,15         | 0,30  | 20  | 0,18  | 0,36  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 6.   | 2420 | Vpusť podlahová DN50/55 / gulička /      | 1,00 ks  | 2,08         | 2,08  | 20  | 2,50  | 2,50  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 7.   | 2409 | Cement HOLCIM 325, 25kg                  | 15,00 ks | 2,32         | 34,80 | 20  | 2,78  | 41,76 | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 8.   | 2313 | Rúra PVC 50 15cm /sivá/                  | 1,00 ks  | 0,48         | 0,48  | 20  | 0,58  | 0,58  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 9.   | 12   | Lepidlo HASIT Štandard 25 kg             | 2,00 ks  | 3,38         | 6,76  | 20  | 4,06  | 8,11  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 10.  | 774  | Kari sieť 6mm 15x15 2mx3m                | 1,00 ks  | 15,00        | 15,00 | 20  | 18,00 | 18,00 | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 11.  | 709  | Odhrdzovač 500g REZOL                    | 1,00 ks  | 1,13         | 1,13  | 20  | 1,36  | 1,36  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 12.  | 569  | Riedidlo 350g S6006 Elastik              | 1,00 ks  | 0,86         | 0,86  | 20  | 1,03  | 1,03  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 13.  | 961  | Štetec plochý 81264 2" čierny            | 1,00 ks  | 1,42         | 1,42  | 20  | 1,70  | 1,70  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 14.  | 574  | Valec 18cm KOMPLET                       | 1,00 ks  | 1,58         | 1,58  | 20  | 1,90  | 1,90  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 15.  | 634  | Het Supermaľba 5+1kg                     | 2,00 ks  | 3,08         | 6,16  | 20  | 3,70  | 7,39  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 16.  | 1241 | Syntetika 750g tm.modrá 4400             | 1,00 ks  | 3,38         | 3,38  | 20  | 4,06  | 4,06  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 17.  | 556  | Syntet.zákl.900g SIVÁ 0110               | 1,00 ks  | 2,77         | 2,77  | 20  | 3,32  | 3,32  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 18.  | 1952 | Vedro pozinkované 10l                    | 1,00 ks  | 2,70         | 2,70  | 20  | 3,24  | 3,24  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 19.  | 424  | Guľový ventil 3/4" ZD-ZV motýľ so šruben | 1,00 ks  | 4,57         | 4,57  | 20  | 5,48  | 5,48  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 20.  | 1492 | Tesnenie klinger 3/4"                    | 1,00 ks  | 0,11         | 0,11  | 20  | 0,13  | 0,13  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 21.  | 902  | Šruba WC                                 | 1,00 ks  | 0,45         | 0,45  | 20  | 0,54  | 0,54  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 22.  | 750  | WC manžeta excentrická 110 odpad.        | 1,00 ks  | 1,70         | 1,70  | 20  | 2,04  | 2,04  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 23.  | 340  | Redukcia 50/40 - PVC excentr.            | 1,00 ks  | 0,50         | 0,50  | 20  | 0,60  | 0,60  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 24.  | 341  | Koleno 40/87°PVC /sivé/                  | 1,00 ks  | 0,38         | 0,38  | 20  | 0,46  | 0,46  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 25.  | 2309 | Rúra PVC 40 50cm /sivá/                  | 1,00 ks  | 0,60         | 0,60  | 20  | 0,72  | 0,72  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 26.  | 1659 | Hadica flexi 150cm 3/8"x1/2" voda        | 1,00 ks  | 5,94         | 5,94  | 20  | 7,13  | 7,13  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 27.  | 708  | Synrad/farba na radiátory/750g           | 1,00 ks  | 3,67         | 3,67  | 20  | 4,40  | 4,40  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 28.  | 2632 | Sifón pisoárový plastový vrch. manžety   | 1,00 ks  | 3,08         | 3,08  | 20  | 3,70  | 3,70  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 29.  | 2633 | Pisoár závesný Jíka korint biely         | 1,00 ks  | 44,55        | 44,55 | 20  | 53,46 | 53,46 | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 30.  | 2634 | Sifón príslušenstvo Vijegy chlopnové tes | 1,00 ks  | 1,28         | 1,28  | 20  | 1,54  | 1,54  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 31.  | 1943 | Neutral-univ.silikon transparentný 300ml | 1,00 ks  | 2,40         | 2,40  | 20  | 2,88  | 2,88  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 32.  | 166  | Kotúč na kov 230x2,5mm rezací Profi      | 1,00 ks  | 1,70         | 1,70  | 20  | 2,04  | 2,04  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 33.  | 560  | Riedidlo 1l S6006 ELASTIK                | 1,00 ks  | 1,73         | 1,73  | 20  | 2,08  | 2,08  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 34.  | 669  | Brus.platno 60                           | 1,00 ks  | 0,38         | 0,38  | 20  | 0,46  | 0,46  | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |
| 35.  | 2662 | Lak syntet.2,5l vonkajší 0000            | 4,00 ks  | 15,37        | 61,48 | 20  | 18,45 | 73,78 | 10,0 |                       |       |     |       |       |     |

**Faktúra FV 120053**

Strana: 2 / 2

| p.č. | PLU | Názov      | Počet mj | Cena bez DPH<br>za mj | DPH<br>spolu | DPH<br>[%] | Orientačná cena s DPH<br>za mj | Zľava<br>spolu | Zľava<br>[%] |
|------|-----|------------|----------|-----------------------|--------------|------------|--------------------------------|----------------|--------------|
| 36.  | 394 | Uholník 6m | 1,00 ks  | 17,17                 | 17,17        | 20         | 20,60                          | 20,60          | 10,0         |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH  |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 236,83  | 47,37 | 284,20 |
| DPH 0%  |         |       |        |

Zľava celkom: 31,62 EUR  
Celková hmotnosť: 428,1 Kg

**K úhrade 284,20 EUR**

Slovom: Dvestoosemdesiatštyri 20/100 EUR

S pozdravom STOR, s.r.o.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis